
天 ス  第３１号 

令和３年６月２８日 

 

令和２年度(抽選会参加)登録団体 各 位 

                            

天童市スポーツセンター  

                             所 長 赤 塚 嘉 知  

             

            

インターネット抽選会参加のための「団体登録」の更新手続きについて（ご案内） 

 

 

入梅の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろから当スポーツセンターの運営に関しまして格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、当スポーツセンターの施設使用に関し、インターネット抽選会に参加するためには、「団

体登録(の更新)」の手続きが必要となります。 

つきましては、更新を希望する団体はお手数をお掛けしますが、下記のとおり更新の手続き

くださいますようお願いいたします。 

 

 

 ※現在の「団体登録」の有効期限は、令和3年7月１日となっており、更新されな

い場合は、令和3年9月1日に実施する抽選会(=10月利用分<当該準備に係る入

力は8/10から可能>)以降への参加ができませんのでご注意ください。 

 

 

記 

 

１ 更新手続期間 令和３年７月２日（金）から８月１日（日）まで 

 

２ 提 出 場 所 天童市スポーツセンター総合体育館（事務室） 

 

３ 提 出 書 類 ①天童市スポーツセンターインターネット抽選会参加等利用団体 

登録申請書(No.1) 

②構成員名簿(No.2～No.3) 

  

４ そ  の  他 メールで更新手続きされる場合は、お手数ですが送信後に当スポーツ 

センター宛て送信確認の電話を入れてくださるようお願いいたします。 

 

 

問合せ先 

天童市スポーツセンター 

担 当  五十嵐 

電話６５４－６１００ 


